
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 3/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL Nº 01/2021/TGA/DG/IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRAEDITAL Nº 01/2021/TGA/DG/IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 867 de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U.

de 20 de abril de 2017, resolve:

I. Divulgar o resultado finalresultado final da SELEÇÃO INTERNA DE ALUNOS/AS PARA CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DESELEÇÃO INTERNA DE ALUNOS/AS PARA CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE

EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOREQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOR , OFERTADO PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA Edital Nº

01/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT,

CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADORCONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOR

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADAS EM ORDEM ALFABÉTICARELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADAS EM ORDEM ALFABÉTICA

CLASSIFICAÇÃO PORCLASSIFICAÇÃO POR

ORDEM ALFABÉTICAORDEM ALFABÉTICA

NOMENOME RESULTADORESULTADO

1º Álvaro Mosart Melo Ramos APROVADO

2º Diego Marques Vidal de Oliveira APROVADO

3º Eliene Maria da Silva Lira APROVADA

4º João Vitor Henrique dos Santos APROVADO

5º Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima APROVADA

6º Luan Pablo Barreto Oliveira APROVADO

7º Maria Jasmin Belizário de Almeida APROVADA

8º Robson Aparecido Ferreira APROVADO

9º Vitória Nunes de Souza Arroio APROVADA

10º NÃO HOUVE APROVADO/A -

11º NÃO HOUVE APROVADO/A -

12º NÃO HOUVE APROVADO/A -

13º NÃO HOUVE APROVADO/A -

14º NÃO HOUVE APROVADO/A -

15º NÃO HOUVE APROVADO/A -

16º NÃO HOUVE APROVADO/A -

17º NÃO HOUVE APROVADO/A -

18º NÃO HOUVE APROVADO/A -

19º NÃO HOUVE APROVADO/A -

20º NÃO HOUVE APROVADO/A -

21º NÃO HOUVE APROVADO/A -

22º NÃO HOUVE APROVADO/A -

23º NÃO HOUVE APROVADO/A -

24º NÃO HOUVE APROVADO/A -

25º NÃO HOUVE APROVADO/A -

26º NÃO HOUVE APROVADO/A -

27º NÃO HOUVE APROVADO/A -

28º NÃO HOUVE APROVADO/A -

29º NÃO HOUVE APROVADO/A -

30º NÃO HOUVE APROVADO/A -

31º NÃO HOUVE APROVADO/A -




	Documento assinado eletronicamente por:

